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 ANEXO I: RESUMO XERAL POR CONCELLOS E OBXECTOS

1.-PAGO A PROVEDORES

CONCELLO ASIGNADO
CAPITULO II CAPITULO VI

TOTAL PAGO A 

PROVEDORES
DEPUTACION CONCELLO TOTAL TOTAL DEPUTACION CONCELLO TOTAL 

ABEGONDO 173.072,40 165.441,16 0,00 165.441,16 165.441,16 0,00 165.441,16

ARANGA 139.758,34 139.758,34 0,00 139.758,34 139.758,34 0,00 139.758,34

ARES 92.246,21 2.312,86 32.107,18 34.420,04 2.312,86 32.107,18 34.420,04

ARTEIXO 365.514,69 167.098,81 0,00 167.098,81 167.098,81 0,00 167.098,81

ARZÚA 239.236,95 17.922,62 2.497,82 20.420,44 17.922,62 2.497,82 20.420,44

BAÑA (A) 158.002,99 10.477,03 7.704,77 18.181,80 10.477,03 7.704,77 18.181,80

BOIMORTO 130.627,84 53.556,87 0,00 53.556,87 53.556,87 0,00 53.556,87

BOIRO 249.172,29 249.172,29 37.345,55 286.517,84 249.172,29 37.345,55 286.517,84

BOQUEIXÓN 144.455,41 144.455,41 0,00 144.455,41 144.455,41 0,00 144.455,41

CABANA DE B. 153.717,34 24.290,31 8.957,79 33.248,10 24.290,31 8.957,79 33.248,10

CARBALLO 437.239,71 9.883,05 8.141,11 18.024,16 9.883,05 8.141,11 18.024,16

CEDEIRA 158.806,51 9.294,21 21.464,51 30.758,72 9.294,21 21.464,51 30.758,72

CEE 139.586,48 139.586,48 4.335,47 143.921,95 139.586,48 4.335,47 143.921,95

CERCEDA 168.798,75 12.659,90 5.340,10 18.000,00 12.659,90 5.340,10 18.000,00

COIRÓS 76.599,21 46.572,06 78,28 46.650,34 46.572,06 78,28 46.650,34

CORUÑA (A) 110.856,46 110.803,44 0,00 110.803,44 110.803,44 0,00 110.803,44

CULLEREDO 319.877,71 131.964,71 16.312,96 148.277,67 131.964,71 16.312,96 148.277,67

DODRO 77.979,04 77.979,04 0,00 77.979,04 77.979,04 0,00 77.979,04

DUMBRÍA 156.839,56 11.850,40 6.149,60 18.000,00 11.850,40 6.149,60 18.000,00

IRIXOA 99.385,43 99.385,36 0,00 99.385,36 99.385,36 0,00 99.385,36

LAXE 89.983,82 89.983,82 0,00 89.983,82 89.983,82 0,00 89.983,82

LARACHA (A) 231.554,32 61.151,00 0,00 61.151,00 61.151,00 0,00 61.151,00

LOUSAME 132.112,32 132.112,32 0,00 132.112,32 132.112,32 0,00 132.112,32

MAÑÓN 107.170,14 8.037,76 9.962,24 18.000,00 8.037,76 9.962,24 18.000,00

MAZARICOS 221.060,55 44.994,21 0,00 44.994,21 44.994,21 0,00 44.994,21

MESÍA 148.678,41 78.647,88 0,00 78.647,88 78.647,88 0,00 78.647,88

MIÑO 117.605,18 6.215,00 0,00 6.215,00 109.976,04 0,00 109.976,04 116.191,04 0,00 116.191,04

MOECHE 80.177,17 5.122,86 12.877,14 18.000,00 5.122,86 12.877,14 18.000,00

MUGARDOS 96.588,01 6.806,05 32.086,87 38.892,92 6.806,05 32.086,87 38.892,92

MUROS 162.895,20 19.856,24 1.500,00 21.356,24 19.856,24 1.500,00 21.356,24

NEGREIRA 201.648,99 70.572,28 0,00 70.572,28 131.076,71 0,00 131.076,71 201.648,99 0,00 201.648,99

OLEIROS 341.271,23 67.769,65 72.841,10 140.610,75 67.769,65 72.841,10 140.610,75

2.-INVESTIMENTOS 



1.-PAGO A PROVEDORES

CONCELLO ASIGNADO
CAPITULO II CAPITULO VI

TOTAL PAGO A 

PROVEDORES
DEPUTACION CONCELLO TOTAL TOTAL DEPUTACION CONCELLO TOTAL 

2.-INVESTIMENTOS 

OROSO 160.736,03 160.736,03 3.776,20 164.512,23 160.736,03 3.776,20 164.512,23

ORTIGUEIRA 277.705,59 117.030,04 0,00 117.030,04 117.030,04 0,00 117.030,04

OUTES 169.379,76 169.379,76 0,00 169.379,76 169.379,76 0,00 169.379,76

OZA-CESURAS 249.910,47 7.185,00 12.646,62 19.831,62 7.185,00 12.646,62 19.831,62

PADERNE 91.779,05 49.620,73 0,00 49.620,73 49.620,73 0,00 49.620,73

PINO (O) 188.359,00 14.126,91 3.873,09 18.000,00 14.126,91 3.873,09 18.000,00

PONTECESO 169.590,59 169.590,59 0,00 169.590,59 169.590,59 0,00 169.590,59

PONTES DE G.R. (AS) 335.661,21 335.661,21 2.271,61 337.932,82 335.661,21 2.271,61 337.932,82

PORTO DO SON 187.230,75 75.099,02 3.671,40 78.770,42 75.099,02 3.671,40 78.770,42

RIANXO 165.983,41 165.983,41 54.005,47 219.988,88 165.983,41 54.005,47 219.988,88

ROIS 154.053,65 52.747,57 0,00 52.747,57 52.747,57 0,00 52.747,57

SADA 179.972,77 12.041,17 0,00 12.041,17 167.931,60 81.780,40 249.712,00 179.972,77 81.780,40 261.753,17

SANTIAGO DE C. 366.793,23 42.249,51 6.127,44 48.376,95 318.416,28 33.071,98 351.488,26 366.793,23 33.071,98 399.865,21

SANTISO 128.401,82 128.203,84 0,00 128.203,84 128.203,84 0,00 128.203,84

SOBRADO 150.314,34 85.128,45 0,00 85.128,45 85.128,45 0,00 85.128,45

TEO 251.883,85 251.883,85 5.827,15 257.711,00 251.883,85 5.827,15 257.711,00

TORDOIA 163.003,89 163.003,89 0,00 163.003,89 163.003,89 0,00 163.003,89

TOURO 180.711,96 49.911,24 0,00 49.911,24 49.911,24 0,00 49.911,24

TRAZO 146.705,25 73.891,01 0,00 73.891,01 73.891,01 0,00 73.891,01

VALDOVIÑO 158.070,51 158.030,45 0,00 158.030,45 158.030,45 0,00 158.030,45

VAL DO DUBRA 160.257,75 5.963,26 0,00 5.963,26 154.294,49 7.362,48 161.656,97 160.257,75 7.362,48 167.620,23

VILARMAIOR 67.656,19 67.634,96 0,00 67.634,96 67.634,96 0,00 67.634,96

VIMIANZO 250.183,16 5.936,01 12.605,73 18.541,74 5.936,01 12.605,73 18.541,74

ZAS 197.630,95 14.782,93 15.373,62 30.156,55 14.782,93 15.373,62 30.156,55

CARIÑO 102.139,74 45.790,91 0,00 45.790,91 45.790,91 0,00 45.790,91

TOTAL 10.176.633,58 227.025,04 6.127,44 233.152,48 5.292.015,25 515.968,24 5.807.983,49 5.525.167,73 515.968,24 6.041.135,97

NÚMERO DE CONCELLOS 57 6 56



POS+ADICIONAL 1/ 2017  - 2ª E DERRADEIRA FASE 

ANEXO II: PAGO A PROVEDORES

ACHEGA APLICADA AO PAGO A PROVEDORES

TOTAL TOTAL

CONCELLO CÓDIGO SUBTEL CAPÍTULO II CAPÍTULO VI TOTAL

(0430/4594/46201) (0430/4594/76201)

Laxe 2017000018092 89.983,82 0,00 89.983,82

Miño 2017000017950 6.215,00 0,00 6.215,00

Negreira 2017000017977 70.572,28 0,00 70.572,28

Sada 2017000018497 12.041,17 0,00 12.041,17

Santiago de C. 2017000018475 42.249,51 6.127,44 48.376,95

Val do Dubra 2017000018014 5.963,26 0,00 5.963,26

6 CONCELLOS 227.025,04 6.127,44 233.152,48



POS+ADICIONAL 1/ 2017  - 2ª E DERRADEIRA FASE 
ANEXO III: RELACIÓN DE INVESTIMENTOS FINANCEIRAMENTE SOSTIBLES

CONCELLO CÓDIGO DE OBRA DENOMINACIÓN DEPUTACIÓN CONCELLO TOTAL PROGRAMA CONDICIÓN

ABEGONDO 17.2001.0721.0 Saneamento en Bordel-Sarandós 165.441,16 0,00 165.441,16 1604

TOTAL 165.441,16 0,00 165.441,16

ARANGA 17.2001.0722.0 Mellora do camiño da Nacional VI a Ponte Aranga 139.758,34 0,00 139.758,34 1535

TOTAL 139.758,34 0,00 139.758,34

ARES 17.2001.0723.0 Acondic. e reparación cmño. do Curro e Lavadoiro 2.312,86 32.107,18 34.420,04 4539

TOTAL 2.312,86 32.107,18 34.420,04

ARTEIXO 17.2001.0724.0 Rede saneamento e abastecemento Troitín, Loureda 167.098,81 0,00 167.098,81 1604

TOTAL 167.098,81 0,00 167.098,81

ARZÚA 17.2001.0725.0 Renov. iluminación púb. en Brandeso, Os Campos e ou. 17.922,62 2.497,82 20.420,44 1654

TOTAL 17.922,62 2.497,82 20.420,44

A BAÑA 17.2001.0726.0 Inst. sinais viarias en San Vicente, Marcelle e o. 10.477,03 7.704,77 18.181,80 4539

TOTAL 10.477,03 7.704,77 18.181,80

BOIMORTO 17.2001.0727.0 Mellora de camiños nas parroq. de Cardeiro e Arceo 53.556,87 0,00 53.556,87 1535

TOTAL 53.556,87 0,00 53.556,87

BOIRO 17.2001.0728.0 Mellora medio ambiental do estuario do Rio Coroño 241.342,66 0,00 241.342,66 17229

17.2001.0729.0 Inst. elemt. biosaudables e rocódromo Praia Xardin 7.829,63 37.345,55 45.175,18 1714 Autorización do S.Urbanismo da CMAOT

TOTAL 249.172,29 37.345,55 286.517,84

BOQUEIXÓN 17.2001.0730.0 Camiño cruce de Vigo a Melón de Abaixo 68.926,50 0,00 68.926,50 1535

17.2001.0731.0 Cmño. campo futbol Lestedo-enlace cmño. aglomerado 75.528,91 0,00 75.528,91 1535

TOTAL 144.455,41 0,00 144.455,41

CABANA DE B. 17.2001.0732.0 Repar estr. Canduas-Monelos, Esto-Anllóns e out. 24.290,31 8.957,79 33.248,10 1535

TOTAL 24.290,31 8.957,79 33.248,10

CARBALLO 17.2001.0733.0 Adquisición colectores de lixo 5ª f. en Carballo 9.883,05 8.141,11 18.024,16 16214

TOTAL 9.883,05 8.141,11 18.024,16

CEDEIRA 17.2001.0734.0 Nova rede de saneamento na Rúa Amor Hermoso 9.294,21 21.464,51 30.758,72 1604

TOTAL 9.294,21 21.464,51 30.758,72

CEE 17.2001.0735.0 Obras de reparación na piscina municipal de Cee 91.117,94 0,00 91.117,94 93394

17.2001.0736.0 Saneam. Pontella do Cruce de Buxantes a Est.Bombeo 48.468,54 4.335,47 52.804,01 1604

TOTAL 139.586,48 4.335,47 143.921,95

CERCEDA 17.2001.0737.0  Renovación marquesiñas na Avda. da Coruña e out. 12.659,90 5.340,10 18.000,00 4539

TOTAL 12.659,90 5.340,10 18.000,00

COIRÓS 17.2001.0738.0 Mellora vias públicas en Coirós de abaixo e outros 46.572,06 78,28 46.650,34 1535



CONCELLO CÓDIGO DE OBRA DENOMINACIÓN DEPUTACIÓN CONCELLO TOTAL PROGRAMA CONDICIÓN

TOTAL 46.572,06 78,28 46.650,34

CORUÑA (A) 17.2001.0739.0 Saneamento separativo na rúa Dublín 110.803,44 0,00 110.803,44 1604

TOTAL 110.803,44 0,00 110.803,44

CULLEREDO 17.2001.0740.0 Rede saneam. r/Peiro Abaixo, Avda. S. Miguel e ou. 59.412,62 6.312,96 65.725,58 1604

17.2001.0741.0 Conservación e acondicio. polideportivo de Tarrío. 72.552,09 10.000,00 82.552,09 93394

TOTAL 131.964,71 16.312,96 148.277,67

DODRO 17.2001.0742.0 Ampliación vial en Bustelo e outros. 35.565,82 0,00 35.565,82 4544

17.2001.0743.0 Pavimentación vial en Lestrove e outro. 42.413,22 0,00 42.413,22 4544

TOTAL 77.979,04 0,00 77.979,04

DUMBRÍA 17.2001.0744.0 Sinalización na estrada de Olveira a Baiñas 11.850,40 6.149,60 18.000,00 1535

TOTAL 11.850,40 6.149,60 18.000,00

IRIXOA 17.2001.0745.0 Mellora de firme en Altos de Verís por As Cabanas 99.385,36 0,00 99.385,36 4539

TOTAL 99.385,36 0,00 99.385,36

LARACHA (A) 17.2001.0746.0 Pavimen. Manuel Murguía e mellora camiño Xesteira 61.151,00 0,00 61.151,00 4539

TOTAL 61.151,00 0,00 61.151,00

LOUSAME 17.2001.0747.0 Camiño Croido-Seoane (Lousame) e outro 132.112,32 0,00 132.112,32 1535

TOTAL 132.112,32 0,00 132.112,32

MAÑÓN 17.2001.0748.0 Sinalización turística no Porto de Bares e outros 8.037,76 9.962,24 18.000,00 4324 Autorización Axencia Galega de Infraestruturas

TOTAL 8.037,76 9.962,24 18.000,00

MAZARICOS 17.2001.0749.0 Acondicionamento e espazos libres Picota e S.Cosme 44.994,21 0,00 44.994,21 93394

TOTAL 44.994,21 0,00 44.994,21

MESÍA 17.2001.0750.0 Camiño Mesía a Soutelo e outros 78.647,88 0,00 78.647,88 4539

TOTAL 78.647,88 0,00 78.647,88

MIÑO 17.2001.0751.0 Reafirmado vial San Juan- Fondal e cmño. en Bollo 52.358,08 0,00 52.358,08 1535

17.2001.0752.0 Reforma e adaptación parque infantil de Bañobre 57.617,96 0,00 57.617,96 1714

TOTAL 109.976,04 0,00 109.976,04

MOECHE 17.2001.0753.0 Equipamento parques en San Xoán de Moeche e outro 5.122,86 12.877,14 18.000,00 1714

TOTAL 5.122,86 12.877,14 18.000,00

MUGARDOS 17.2001.0754.0 Pavimen.  R/Celso Emilio Ferreiro e Trav. a Boado 6.806,05 32.086,87 38.892,92 1535

TOTAL 6.806,05 32.086,87 38.892,92

MUROS 17.2001.0755.0 Alumeado publico AC550 prrqs. de Abelleira eTal 19.856,24 1.500,00 21.356,24 1654

TOTAL 19.856,24 1.500,00 21.356,24

NEGREIRA 17.2001.0756.0 Asfalt. cmños Campelo, Cancelo-Cobas e outrs. 131.076,71 0,00 131.076,71 4539

TOTAL 131.076,71 0,00 131.076,71

OLEIROS 17.2001.0757.0 Cuberta bancada c. fútbol Leonardo Maceira e ou. 67.769,65 72.841,10 140.610,75 93394

TOTAL 67.769,65 72.841,10 140.610,75



CONCELLO CÓDIGO DE OBRA DENOMINACIÓN DEPUTACIÓN CONCELLO TOTAL PROGRAMA CONDICIÓN

OROSO 17.2001.0758.0 Mellora viais en Oroso de Abaixo (A Gándara) e ou. 160.736,03 3.776,20 164.512,23 4539

TOTAL 160.736,03 3.776,20 164.512,23

ORTIGUEIRA 17.2001.0759.0 Acond. ximnasio e protecc. incendios CEIP J.M.Lage 117.030,04 0,00 117.030,04 93394

TOTAL 117.030,04 0,00 117.030,04

OUTES 17.2001.0760.0 Subst. cuberta e adapt. interior CEIP E. Navasqües 169.379,76 0,00 169.379,76 93394

TOTAL 169.379,76 0,00 169.379,76

OZA-CESURAS 17.2001.0761.0 Xogos para parques do CEIP de Forte-Bragade e ou. 7.185,00 12.646,62 19.831,62 1714

TOTAL 7.185,00 12.646,62 19.831,62

PADERNE 17.2001.0762.0 Mellora paviment. parroqu. Velouzas, Viñas e Obre 49.620,73 0,00 49.620,73 4539

TOTAL 49.620,73 0,00 49.620,73

PINO (O) 17.2001.0763.0 Renov. e instalación marquesiñas en Castro e out. 14.126,91 3.873,09 18.000,00 4423

TOTAL 14.126,91 3.873,09 18.000,00

PONTECESO 17.2001.0764.0 Mell. r/Cruceiro, O Couto e Corme r/Real e Huertas 169.590,59 0,00 169.590,59 1535

TOTAL 169.590,59 0,00 169.590,59

PONTES DE G. (AS) 17.2001.0765.0 Rehabilitación da rúa San Xoán 217.441,02 1.135,00 218.576,02 1535

17.2001.0766.0 Acondic. e mellora accesibil. rúas Saúde e Ourense 118.220,19 1.136,61 119.356,80 1535

TOTAL 335.661,21 2.271,61 337.932,82

PORTO DO SON 17.2001.0767.0 Ampliación de camiños de Tarela a Tarrio. II Fase 40.814,66 0,00 40.814,66 4544

17.2001.0768.0 Recuperación do camiño de baixada de Tarrio 34.284,36 3.671,40 37.955,76 4544 Autorización da Axencia Galega de Infraestruturas

TOTAL 75.099,02 3.671,40 78.770,42

RIANXO 17.2001.0769.0 Pavimentación Pista Somoza- Asados-Igrexa-Leiro 78.975,91 44.005,47 122.981,38 4544

17.2001.0770.0 Mantemento e mellora cemiterio municipal  Rianxo 87.007,50 10.000,00 97.007,50 93394

TOTAL 165.983,41 54.005,47 219.988,88

ROIS 17.2001.0771.0 Acondicionamento interiores en Espiñeira-Buxan 52.747,57 0,00 52.747,57 4539

TOTAL 52.747,57 0,00 52.747,57

SADA 17.2001.0772.0 Reforma centro munic. formación ocupacional Osedo 167.931,60 81.780,40 249.712,00 93394 Autorización de Patrimonio Cultural

TOTAL 167.931,60 81.780,40 249.712,00

SANTIAGO DE C. 17.2001.0773.0 Mell. firme prrqs.Verdía, Grixoa, A Peregrina e o. 261.856,23 0,00 261.856,23 454

17.2001.0774.0 Reforzo de firme entre Chaián e límite municipio 56.560,05 33.071,98 89.632,03 454

TOTAL 318.416,28 33.071,98 351.488,26

SANTISO 17.2001.0775.0 Pavimentación viais en Belmil e outro 30.747,37 0,00 30.747,37 4539

17.2001.0776.0 Pavimentación vial en Chorén e outros 30.494,47 0,00 30.494,47 4539

17.2001.0777.0 Acceso a Liñeira (Visantoña) e outro 30.537,18 0,00 30.537,18 4539

17.2001.0778.0 Camiño San Román-límite con Arzúa 36.424,82 0,00 36.424,82 4539

TOTAL 128.203,84 0,00 128.203,84



CONCELLO CÓDIGO DE OBRA DENOMINACIÓN DEPUTACIÓN CONCELLO TOTAL PROGRAMA CONDICIÓN

SOBRADO 17.2001.0779.0 Asfaltado viais Codesoso, Cumbraos,Grixalba e ou. 85.128,45 0,00 85.128,45 4544 Autorización de Patrimonio Cultural

TOTAL 85.128,45 0,00 85.128,45

TEO 17.2001.0780.0 Reurbanizacion do núcleo de Ribas fase 2 251.883,85 5.827,15 257.711,00 4539

TOTAL 251.883,85 5.827,15 257.711,00

TORDOIA 17.2001.0781.0 Ampliacion saneamento en Tañe 89.722,44 0,00 89.722,44 1604

17.2001.0782.0 Cableado e informatizacion Casa Concello Tordoia 42.301,60 0,00 42.301,60 4916

17.2001.0783.0 Camiño Malvares a Portociños 30.979,85 0,00 30.979,85 1535

TOTAL 163.003,89 0,00 163.003,89

TOURO 17.2001.0784.0 Reposición beirarrúas en Loxo e outro 49.911,24 0,00 49.911,24 1535

TOTAL 49.911,24 0,00 49.911,24

TRAZO 17.2001.0785.0 Mantemento camiños en Souto, Aldea Vella e outros 73.891,01 0,00 73.891,01 1535

TOTAL 73.891,01 0,00 73.891,01

VALDOVIÑO 17.2001.0786.0 Conserv.Casa Cult., Piscina e Pavil. dep. Longorio 158.030,45 0,00 158.030,45 93394

TOTAL 158.030,45 0,00 158.030,45

VAL DO DUBRA 17.2001.0787.0 Mellora do firme da estrada de Bascuas a Paramos 154.294,49 7.362,48 161.656,97 1535

TOTAL 154.294,49 7.362,48 161.656,97

VILARMAIOR 17.2001.0788.0 Ampliación da rede de saneamento en Doroña 67.634,96 0,00 67.634,96 1604

TOTAL 67.634,96 0,00 67.634,96

VIMIANZO 17.2001.0789.0 Subm. 225 luminarias LED para ilum. públ. Vimianzo 5.936,01 12.605,73 18.541,74 1654

TOTAL 5.936,01 12.605,73 18.541,74

ZAS 17.2001.0790.0 Mellora do aglomerado da Piolla-Gontalde 14.782,93 15.373,62 30.156,55 1535

TOTAL 14.782,93 15.373,62 30.156,55

CARIÑO 17.2001.0791.0 Aglomerado e sinaliz. ruas Concep. Arenal e anexas 45.790,91 0,00 45.790,91 1535 Autorización de Augas de Galicia

Autorzación do S.Urbanismo da CMAOT

TOTAL 45.790,91 0,00 45.790,91

TOTAL 5.292.015,25 515.968,24 5.807.983,49

NÚMERO DE CONCELLOS 56

NÚMERO DE OBRAS 71


